
Vybaveni na dobrodružství!

DEMO

VIDEO

 

05/09/2024 - N° 322 - 1/47 

https://app.pitchy.fr/share?id=A6zLpG5lya297qxOY2Nkw4j3VmPgbEBM


12 typů DOPLŇKŮ PRO KRMENÍ A NAPÁJENÍ

4 typy HYGIENICKÝCH POMŮCEK

14 typů READY TO WEAR DOPLŇKŮ A OBLEČENÍ  

10 typů doplňků s LED OSVĚTLENÍM

44 typů VODÍTEK A POPRUHŮ

5 produktů na spaní COMFORT a HABITAT

KOMPLETNÍ VENKOVNÍ SORTIMENT PRO PSY

NAŠE 
ZÁVAZKY!

✓

✓

✓

✓

✓ ✓

✓ ✓

05/09/2024 - N° 322 - 2/47 



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KRMENÍ, 
NAPÁJENÍ A HYGIENU

05/09/2024 - N° 322 - 3/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

• 2 oddíly po 350 ml: 1 pro vodu a druhý na psí granule. 
• Obsahuje 2 misky, takže můžete svého mazlíčka krmit kdekoli.

LÁHEV NA VODU 2 V 1
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

474240BLE

LÁHEV NA VODU 
2 V 1 

 130 x 125 x 245 mm
 180 x 120 x 245 mm
 1

&:DDQKME=\YWYUW:

474240RGE

LÁHEV NA VODU 
2 V 1 

 130 x 125 x 245 mm
 180 x 120 x 245 mm
 1

&:DDQKMG=\YWYUU:

Silikonová 
miska

Snadná 
údržba

Kompaktní

05/09/2024 - N° 322 - 4/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  3 velikosti 450 ml, 650 ml, 1 l
•  Ideální pomůcka, která se hodí při 

všech aktivitách s vaším domácím 
mazlíčkem.

SKLÁDACÍ MISKA
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

474243RGE

SKLÁDACÍ MISKA 
450ML 

 130 x 145 x 55 mm
 130 x 15 x 230 mm
 1

&:DDQKMG=\YWYXV:

474243BLE

SKLÁDACÍ MISKA 
450ML 

 130 x 145 x 55 mm
 130 x 15 x 230 mm
 1

&:DDQKME=\YWYXX:

474244BLE

SKLÁDACÍ MISKA 
650ML 

 160 x 180 x 60 mm
 160 x 20 x 265 mm
 1

&:DDQKME=\YWYYU:

474244RGE

SKLÁDACÍ MISKA 
650ML 

 160 x 180 x 60 mm
 160 x 20 x 265 mm
 1

&:DDQKMG=\YWYY]:

474247BLE

SKLÁDACÍ MISKA 
1L 

 170 x 190 x 70 mm
 170 x 20 x 270 mm
 1

&:DDQKME=\YWY\V:

474247RGE

SKLÁDACÍ MISKA 
1L 

 170 x 190 x 70 mm
 170 x 20 x 270 mm
 1

&:DDQKMG=\YWY\^:

Silikonová miska

Vhodné do 
myčky nádobí Karabina

Skládací

05/09/2024 - N° 322 - 5/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Kompaktní misky s objemem 700 ml, oddělitelné a velmi snadné 
na čištění.

• Kompaktní a lehký formát, takže je můžete mít všude s sebou.

SKLÁDACÍ MISKA 2 V 1
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

474241BLE

SKLÁDACÍ MISKA 
2 V 1

 150 x 150 x 50 mm
 150 x 50 x 320 mm
 1

&:DDQKME=\YWYV^:

474241RGE

SKLÁDACÍ MISKA 
2 V 1

 150 x 150 x 50 mm
 150 x 50 x 320 mm
 1

&:DDQKMG=\YWYV\:

Odnímatelné 
misky

Lehké & 
kompaktní

Odnímatelné 
silikonové misky

Karabina

05/09/2024 - N° 322 - 6/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Ultralehká láhev na vodu o objemu 450 ml, z níž můžete kdykoliv svého psa napojit.
•  Díky integrované misce můžete svému psovi dát napít s naprostým klidem kdekoli. 

SKLÁDACÍ LÁHEV
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

Karabina

Integrovaná 
miska

474242BLE

SKLÁDACÍ LÁHEV

 70 x 70 x 255 mm
 70 x 70 x 410 mm
 1

&:DDQKME=\YWYW[:

474242RGE

SKLÁDACÍ LÁHEV

 70 x 70 x 255 mm
 70 x 70 x 410 mm
 1

&:DDQKMG=\YWYWY:

Lehké & 
kompaktní

05/09/2024 - N° 322 - 7/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Můžete ho vzít kamkoli! Stačí pamlskovník připnout 
přímo k opasku nebo kalhotám.

•  Velmi praktické pro trénink štěňat nebo na procházky 
se psem.

SÁČEK NA PAMLSKY 
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

466818BLE

SÁČEK NA 
PAMLSKY  

 165 x 55 x 105 mm
 165 x 55 x 190 mm
 1

&:DDQKME=[[]V]Y:

466818RGE

SÁČEK NA 
PAMLSKY  

 165 x 55 x 105 mm
 165 x 55 x 190 mm
 1

&:DDQKMG=[[]V]W:

Připíná se k 
opasku

Uzavíratelná 
kapsaKapsa na sáčky na exkrementy 

se stahovací šňůrkou

Ideální pro 
trénink

Jednoduše 
přenosný

05/09/2024 - N° 322 - 8/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Velmi praktická. Pomocí popruhu si ji můžete zavěsit přes rameno a užívat 
si naprostou volnost pohybu. Kapsička se také dá připevnit k opasku. 

KAPSIČKA NA PAMLSKY S POPRUHEM 
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

466819BLE
KAPSIČKA NA 
PAMLSKY S 
POPRUHEM  

 150 x 35 x 620 mm
 150 x 55 x 255 mm
 1

&:DDQKME=[[]V^V:

466819RGE
KAPSIČKA NA 
PAMLSKY S 
POPRUHEM  

 150 x 35 x 620 mm
 150 x 55 x 255 mm
 1

&:DDQKMG=[[]V^^:

Ideální pro 
trénink

Jednoduše 
přenosný

Připíná se k 
opasku

Kapsa na sáčky 
na exkrementy se 
stahovací šňůrkou

Uzavíratelná 
kapsa

05/09/2024 - N° 322 - 9/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Malý a kompaktní, takže se snadno přenáší.
•  Součástí balení je role 15 sáčků na exkrementy na bázi kukuřičného škrobu.
•  Pomocí karabiny můžete zásobník připevnit k vodítku, abyste ho nikdy 

nezapomněli. 

ZÁSOBNÍK SÁČKŮ NA EXKREMENTY 
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

477037BLE

ZÁSOBNÍK SÁČKŮ 
NA EXKREMENTY 

 40 x 40 x 140 mm
 90 x 45 x 190 mm
 1

&:DDQKME=\\UX\Z:

477037RGE

ZÁSOBNÍK SÁČKŮ 
NA EXKREMENTY 

 40 x 40 x 140 mm
 90 x 45 x 190 mm
 1

&:DDQKMG=\\UX\X:

Lehké & 
kompaktní

Sáčky na bázi 
kukuřičného škrobu

Karabina

1 role sáčků součástí 
balení

05/09/2024 - N° 322 - 10/47 



LED PŘÍSLUŠENSTVÍ

05/09/2024 - N° 322 - 11/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Dá se ustřihnout a nastavit podle obvodu krku psa (30 cm až 60 cm).
• Ideální pro dlouhosrsté psy. 
•  Viditelnost až 300 m s výdrží baterie 3 až 5 h v závislosti na 

zvoleném režimu.
• 3 rychlosti: rychlá, pomalá nebo kontinuální svícení. 
•  Nabíjecí kabel je součástí balení. Používejte jako primární napájecí 

zdroj pro zachování výdrže baterie.

SVÍTÍCÍ OBOJEK PRO DLOUHOSRSTÁ PLEMENA 
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

466790BLE
SVÍTÍCÍ OBOJEK 
PRO DLOUHOSRSTÁ 
PLEMENA  

 220 x 220 x 40 mm
 200 x 32 x 270 mm
 1

&:DDQKME=[[\^UX:

466790RGE
SVÍTÍCÍ OBOJEK 
PRO DLOUHOSRSTÁ 
PLEMENA  

 220 x 220 x 40 mm
 200 x 32 x 270 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^UV:

Zde se nastavuje 
velikost 
Min: 30 cm 
Max: 60 cm

Viditelnost až 300 m 
Červené světlo Výdrž baterie 3 až 5 h

Dobíjecí kabel 
je součástí balení

Bez baterie

05/09/2024 - N° 322 - 12/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

• Dá se ustřihnout a nastavit podle obvodu krku psa (30 cm až 60 cm). 
•  Viditelnost až 300 m s výdrží baterie 3 až 5 h v závislosti na zvoleném 

režimu.
• 3 rychlosti: rychlá, pomalá nebo kontinuální svícení. 
•  Nabíjecí kabel je součástí balení. Používejte jako primární napájecí zdroj 

pro zachování výdrže baterie.

SVÍTÍCÍ OBOJEK PRO KRÁTKOSRSTÉ PSY
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

466791BLE
SVÍTÍCÍ OBOJEK 
PRO KRÁTKOSRSTÉ 
PSY

 210 x 210 x 18 mm
 200 x 22 x 265 mm
 1

&:DDQKME=[[\^VU:

466791RGE
SVÍTÍCÍ OBOJEK 
PRO KRÁTKOSRSTÉ 
PSY

 210 x 210 x 18 mm
 200 x 22 x 265 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^V]:

Viditelnost až 300 m 
Červené světlo

Výdrž baterie 3 až 5 h

Dobíjecí kabel 
je součástí balení

Zde se nastavuje velikost 
Min: 30 cm 
Max: 60 cm

Bez baterie

05/09/2024 - N° 322 - 13/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Dá ustřihnout a nastavit na požadovanou délku podle obvodu krku psa 
(20 cm až 40 cm).

• Ideální pro štěňata a malé psy. 
•  Viditelnost až 300 m s výdrží baterie 3 až 5 h v závislosti na 

zvoleném režimu.
• 3 rychlosti: rychlá, pomalá nebo kontinuální svícení. 
•  Nabíjecí kabel je součástí balení. Používejte jako primární napájecí zdroj 

pro zachování výdrže baterie.

SVÍTÍCÍ OBOJEK PRO ŠTĚŇATA 
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

466792BLE

SVÍTÍCÍ OBOJEK 
PRO ŠTĚŇATA 

 155 x 155 x 12 mm
 150 x 22 x 200 mm
 1

&:DDQKME=[[\^W\:

466792RGE

SVÍTÍCÍ OBOJEK 
PRO ŠTĚŇATA 

 155 x 155 x 12 mm
 150 x 22 x 200 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^WZ:

Viditelnost až 300 m 
Červené světlo

Výdrž baterie 3 až 
5 h

Dobíjecí kabel 
je součástí baleníBez baterie

Zde se nastavuje 
velikost 
Min: 20 cm 
Max: 40 cm

05/09/2024 - N° 322 - 14/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

• Vysoce výkonná blikačka, která umožňuje vidět psa ve tmě. 
• Připíná se na řemínek obojku nebo vodítko. 
• Výdrž blikačky se pohybuje mezi 3 a 5 h v závislosti na zvoleném režimu. 
• 3 rychlosti: rychlé nebo pomalé blikání a kontinuální světlo. 
• Dobíjecí kabel USB-C je součástí balení. Pro optimální životnost baterie používejte k nabíjení přednostně kabel.

USB BLIKAČKA
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

466800BLE

USB BLIKAČKA 

 35 x 22 x 40 mm
 80 x 20 x 137 mm
 1

&:DDQKME=[[]UU^:

466800RGE

USB BLIKAČKA 

 35 x 22 x 40 mm
 80 x 20 x 137 mm
 1

&:DDQKMG=[[]UU\:

Výdrž baterie 
3 až 5 h

Dobíjecí kabel 
je součástí 
balení

Viditelnost až 
300 m

Bez baterie

05/09/2024 - N° 322 - 15/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

• Blikačka ve tvaru lískového oříšku. Vysoký výkon světla umožňuje, aby byl pes viditelný ve tmě. 
• Zavěšení na očko. 
• Výdrž blikačky se pohybuje mezi 3 a 5 h v závislosti na zvoleném režimu. 
• 3 rychlosti: rychlé nebo pomalé blikání a kontinuální světlo. 
•  Dobíjecí kabel USB-C je součástí balení. Pro optimální životnost baterie používejte k nabíjení 

přednostně kabel.

BLIKAČKA LÍSKOVÝ OŘÍŠEK USB
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

466799BLE
BLIKAČKA 
LÍSKOVÝ OŘÍŠEK 
USB

 35 x 30 x 95 mm
 85 x 35 x 145 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^^Y:

466799RGE
BLIKAČKA 
LÍSKOVÝ OŘÍŠEK 
USB

 35 x 30 x 95 mm
 85 x 35 x 145 mm
 1

&:DDQKME=[[\^^[:

Výdrž baterie 
3 až 5 h

Dobíjecí kabel 
je součástí 
balení

Viditelnost až 
300 m

Bez baterie

05/09/2024 - N° 322 - 16/47 



VODÍTKA A POPRUHY

05/09/2024 - N° 322 - 17/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  15 mm široké a 5 m (nebo 10 m) dlouhé 
vyrobené z polyesteru.

•  Rukojeť podšitá dvojitou síťovinou (prodyšná 
tkanina) zajišťuje pohodlný, jistý a bezpečný 
úchop.

•  Karabina vyrobena ze slitiny zinku pro vysokou 
odolnost.

PLOCHÉ VODÍTKO
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

466826BLE

PLOCHÉ VODÍTKO 
15MM - 5M

 15 x 5000 x 5 mm
 40 x 45 x 400 mm
 1

&:DDQKME=[[]W[^:

466826RGE

PLOCHÉ VODÍTKO 
15MM - 5M

 15 x 5000 x 5 mm
 40 x 45 x 400 mm
 1

&:DDQKMG=[[]W[\:

466827BLE

PLOCHÉ VODÍTKO 
15MM - 10M

 15 x 10000 x 5 mm
 40 x 80 x 400 mm
 1

&:DDQKME=[[]W\[:

466827RGE

PLOCHÉ VODÍTKO 
15MM - 10M

 15 x 10000 x 5 mm
 40 x 80 x 400 mm
 1

&:DDQKMG=[[]W\Y:

Pohodlná 
rukojeť

Reflexní proužky

Lehká a odolná 
karabina

 Prodyšná síťovina
  Smotávací pásek pro uskladnění
 Reflexní proužky
 Spona s karabinou

--
--
--
--
--

----------

05/09/2024 - N° 322 - 18/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Vodítko o šířce 6 mm a délce 5 m 
(nebo 10 m) vyrobené z polyesteru.

•  Vyztužený zápěstní řemínek zajišťuje 
pohodlný, jistý a bezpečný úchop.

•  Karabina je vyrobena ze slitiny 
zinku pro vysokou odolnost.

POLYESTEROVÉ VODÍTKO
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

Lehké a 
snadno 
přenosné

Smotávací pásek 
pro uskladnění

466829BLE
POLYESTEROVÉ 
VODÍTKO 
6MM - 5M

 20 x 5000 x 6 mm
 35 x 35 x 440 mm
 1

&:DDQKME=[[]W^U:

466829RGE
POLYESTEROVÉ 
VODÍTKO 
6MM - 5M

 20 x 5000 x 6 mm
 35 x 35 x 440 mm
 1

&:DDQKMG=[[]W^]:

466830BLE
POLYESTEROVÉ 
VODÍTKO 
6MM - 10M

 20 x 10000 x 6 mm
 40 x 40 x 440 mm
 1

&:DDQKME=[[]XU[:

466830RGE
POLYESTEROVÉ 
VODÍTKO 
6MM - 10M

 20 x 10000 x 6 mm
 40 x 40 x 440 mm
 1

&:DDQKMG=[[]XUY:

Lehká a odolná 
karabina

Nastavitelný 
zápěstní řemínek

 Zdrhovadlo
  Smotávací pásek pro 
uskladnění

 Spona s karabinou

------

05/09/2024 - N° 322 - 19/47 



PŘÍSLUŠENSTVÍ/VODÍTKA

05/09/2024 - N° 322 - 20/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

PRO NAPROSTÉ POHODLÍOBOJEK
VÝHODY PRODUKTU

•  Je pružný a lehký, podšitý síťovinou 
(prodyšná tkanina) a zajišťuje psovi při 
nošení maximální pohodlí..

•  Nastavitelná velikost s ohledem na 
morfologii psa.

•  Bezpečnostní přezka, kroužek pro dvojí 
zabezpečení. NASTAVITELNÁ 

VELIKOST

BEZPEČNOSTNÍ PŘEZKA

KONTAKTNÍ 
ŠTÍTEK

SPOJOVACÍ KROUŽEK 
Z NEREZOVÉ OCELI

REFLEXNÍ 
PROUŽKY

STISKNUTÍM TLAČÍTKA PŘIDÁTE 
PŘÍSLUŠENSTVÍ: BLIKAČKU, TUBIČKU 
S ADRESOU, PSÍ ZNÁMKU…

1  Reflexní proužky
2  Bezpečnostní přezka
3  Prodyšná síťovina

 Stahovací spona
5  Tlačítko pro příslušenství
6  Spojovací kroužek

5

6

05/09/2024 - N° 322 - 21/47 05/09/2024 - N° 322 - 21/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

OBOJEK
TECHNICKÝ POPIS

25-35 cm

S
35-45 cm

M

466832BLE

OBOJEK 25-35CM

 105 x 140 x 35 mm
 35 x 35 x 230 mm
 1

&:DDQKMG=[[]XW]:

466832RGE

OBOJEK 25-35CM

 105 x 140 x 35 mm
 35 x 35 x 230 mm
 1

&:DDQKME=[[]XWU:

466833BLE

OBOJEK 35-45CM

 125 x 150 x 35 mm
 35 x 35 x 260 mm
 1

&:DDQKMG=[[]XXZ:

466833RGE

OBOJEK 35-45CM

 125 x 150 x 35 mm
 35 x 35 x 260 mm
 1

&:DDQKME=[[]XX\:

466834RGE

OBOJEK 45-55CM

 145 x 155 x 35 mm
 35 x 35 x 290 mm
 1

&:DDQKME=[[]XYY:

466834BLE

OBOJEK 45-55CM

 145 x 155 x 35 mm
 35 x 35 x 290 mm
 1

&:DDQKMG=[[]XYW:

466835RGE

OBOJEK 55-65CM

 180 x 210 x 35 mm
 50 x 40 x 340 mm
 1

&:DDQKME=[[]XZV:

466835BLE

OBOJEK 55-65CM

 180 x 210 x 35 mm
 50 x 40 x 340 mm
 1

&:DDQKMG=[[]XZ^:

45-55 cm

L
55-65 cm

XL

05/09/2024 - N° 322 - 22/47 05/09/2024 - N° 322 - 22/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

SPORTOVNÍ OPASEK 
VÝHODY PRODUKTU

UZPŮSOBENÝ POTŘEBÁM BĚHEM 
FYZICKÉ AKTIVITY!

VÍCERO KAPES

•  Má několik kapes, kam si můžete uložit osobní 
věci (telefon, klíče…).

•  Z boku je kapsa na láhev 0,25 l, která je součástí 
balení.

• Výhoda: opasek má také zásobník sáčků na 
exkrementy.

PRAKTICKÝ

Velmi snadné použití!

Jednoduše připněte 
vodítko (466840BLE 
nebo 466840RGE) na 
k tomu určené smyčky 
na opasku a postroji 
svého psa.

Nastavitelné 
popruhy pro zajištění 
pohodlného držení.

POHODLNÝ

Přizpůsobená šířka opasku umožňuje pohodlné nošení 
a pomáhá chránit záda na dlouhých procházkách. 
Prodyšná tkanina rychle schne.

 250ml láhev
 Kapsa na sluchátka
  Kapsa na sáčky na 
exkrementy
 Bezpečnostní přezky
 Spojovací kroužek

Schváleno veterinárním 
lékařem

05/09/2024 - N° 322 - 23/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

466825BLE

SPORTOVNÍ 
OPASEK  

 285 x 350 x 170 mm
 220 x 170 x 440 mm
 1

&:DDQKME=[[]WZW:

466825RGE

SPORTOVNÍ 
OPASEK  

 285 x 350 x 170 mm
 220 x 170 x 440 mm
 1

&:DDQKMG=[[]WZU:

SPORTOVNÍ OPASEK 
TECHNICKÝ POPIS

05/09/2024 - N° 322 - 24/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KULATÉ SILIKONOVÉ VODÍTKO
VÝHODY PRODUKTU

VYSOCE ODOLNÉ!

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

ODOLNÁ

Vodítko o šířce 6 mm a délce 5 m, 10 m 
nebo 15 m. Vyrobeno ze silikonu, který 
zajišťuje vysokou odolnost.

KARABINA 
VYSOCE KVALITNÍ

PRAKTICKÉ

Dvojitá rukojeť umožňuje 
pohodlný a bezpečný úchop a 
smotávací pásek brání zauzlování 
při skladování.

 Rukojeť doublée
 Smotávací pásek pro uskladnění
 Spona s karabinou

------

05/09/2024 - N° 322 - 25/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KULATÉ SILIKONOVÉ VODÍTKO
TECHNICKÝ POPIS

VYSOCE ODOLNÉ!

466793BLE
KULATÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO
6MM / 5M

 115 x 5000 x 20 mm
 115 x 45 x 325 mm
 1

&:DDQKME=[[\^XY:

466794BLE
KULATÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO
6MM / 10M

 115 x 10000 x 20 mm
 115 x 50 x 380 mm
 1

&:DDQKME=[[\^YV:

466795BLE
KULATÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO
6MM / 15M

 115 x 15000 x 20 mm
 115 x 55 x 405 mm
 1

&:DDQKME=[[\^Z]:

466793RGE
KULATÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO  
6MM / 5M

 115 x 5000 x 20 mm
 115 x 45 x 325 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^XW:

466794RGE
KULATÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO  
6MM / 10M

 115 x 10000 x 20 mm
 115 x 50 x 380 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^Y^:

466795RGE
KULATÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO  
6MM / 15M

 115 x 15000 x 20 mm
 115 x 55 x 405 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^Z[:

05/09/2024 - N° 322 - 26/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

PLOCHÉ SILIKONOVÉ VODÍTKO
VÝHODY PRODUKTU

VYSOCE ODOLNÉ!

ODOLNÁ

Vodítko o šířce 15 mm a délce 5 m, 
10 m nebo 15 m je vyrobeno ze 
silikonu, který zajišťuje vysokou 
odolnost.

BEZPEČNOST

Součástí vodítka 
je reflexní pásek, 
díky kterému je pes 
viditelný ve tmě.

SNADNÉ ČIŠTĚNÍ

KARABINA 
VYSOCE KVALITNÍ

PRAKTICKÉ

Dvojitá rukojeť umožňuje 
pohodlný úchop a smotávací 
pásek zabraňuje zauzlování při 
skladování.

--
--
--
--
--

----------

 Rukojeť doublée
  Smotávací pásek pro 
uskladnění
 Reflexní proužky
 Spona s karabinou

05/09/2024 - N° 322 - 27/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

PLOCHÉ SILIKONOVÉ VODÍTKO
TECHNICKÝ POPIS

466796BLE
PLOCHÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO 
15MM / 5M

 85 x 5000 x 23 mm
 120 x 50 x 265 mm
 1

&:DDQKME=[[\^[Z:

466797BLE
PLOCHÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO 
15MM / 10M

 85 x 10000 x 23 mm
 130 x 50 x 335 mm
 1

&:DDQKME=[[\^\W:

466798BLE
PLOCHÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO 
15MM / 15M

 85 x 15000 x 23 mm
 150 x 50 x 400 mm
 1

&:DDQKME=[[\^]^:

466796RGE
PLOCHÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO  
15MM / 5M

 85 x 5000 x 23 mm
 120 x 50 x 265 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^[X:

466797RGE
PLOCHÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO 
15MM / 10M

 85 x 10000 x 23 mm
 130 x 50 x 335 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^\U:

466798RGE
PLOCHÉ SILIKONOVÉ 
VODÍTKO  
15MM / 15M

 85 x 15000 x 23 mm
 150 x 50 x 400 mm
 1

&:DDQKMG=[[\^]\:

05/09/2024 - N° 322 - 28/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

--
--
--
--
--

----
----

--

--
--
--
-

--------

----------
--
--
--
--

--------

----
----

--

1

23

5

6

KARABINA 
KARABINA

REFLEXNÍ 
PROUŽKY

2M NASTAVITELNÉ VODÍTKO
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

NASTAVITELNÁ VELIKOST!

PRAKTICKÉ A BEZPEČNÉ

Rukojeť podšitá síťovinou 
umožňuje pohodlný a bezpečný 
úchop Karabinová spona 
zajišťuje optimální bezpečnost.

Smotávací pásek zabraňuje 
zauzlování při skladování.

UPEVŇOVACÍ 
KROUŽEK NA 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

LEHKÉ A SNADNO 
PŘENOSNÉ

466828BLE

2M NASTAVITELNÉ 
VODÍTKO 

 30 x 2000 x 10 mm
 40 x 30 x 450 mm
 1

&:DDQKME=[[]W]X:

466828RGE

2M NASTAVITELNÉ 
VODÍTKO 

 30 x 2000 x 10 mm
 40 x 30 x 450 mm
 1

&:DDQKMG=[[]W]V:

NASTAVITELNÁ 
VELIKOST

Vodítko široké 25 
mm lze nastavit na 
délku 1,15 m až 2 m. 
To umožňuje nastavit 
délku podle potřeby.

1  Prodyšná síťovina
2   Upevňovací kroužek na 

příslušenství
3  Stahovací spona

 Reflexní proužky
5   Smotávací pásek pro uskladnění
6  Bezpečnostní karabina

až až

05/09/2024 - N° 322 - 29/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

TRÉNINKOVÉ VODÍTKO
VÝHODY PRODUKTU

8 POZIC!

 Bezpečnostní karabina
 Mnoho upevňovacích kroužků
 Prodyšná síťovina
 Reflexní proužky

LEHKÉ A SNADNO 
PŘENOSNÉ

VYSOKÁ ODOLNOST

Vodítko 20 mm široké 
a 2 m dlouhé je z 
polyesteru. Je vybavené 
2 karabinami ze slitiny 
zinku pro vysokou 
odolnost.

SPECIÁLNÍ TRÉNINK

Ideální pro psy v procesu 
učení nebo takové, kteří hodně 
tahají.

Díky 8 modalitám použití se 
přizpůsobí každé situaci.

PRAKTICKÉ A BEZPEČNÉ

Rukojeť je podšita síťovinou 
pro pohodlný a bezpečný 
úchop. Řemínek na smotání 
zabraňuje vzniku uzlů během 
skladování.

JAK SE

MNOU ZACHÁZET?

05/09/2024 - N° 322 - 30/47 

https://app.pitchy.fr/share?id=ml3NJXO7p0znjKyeB80Kda8WDGgeRPrM


Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

466840BLE

TRÉNINKOVÉ 
VODÍTKO 2M 

 50 x 2000 x 5 mm
 35 x 35 x 760 mm
 1

&:DDQKME=[[]YUZ:

466840RGE

TRÉNINKOVÉ 
VODÍTKO 2M 

 50 x 2000 x 5 mm
 35 x 35 x 760 mm
 1

&:DDQKMG=[[]YUX:

TRÉNINKOVÉ VODÍTKO
TECHNICKÝ POPIS

Dlouhé vodítko 
175 cm

Dvojité vodítko

Proti taháníDlouhé vodítko 
135 cm

Kratší vodítko do 
provozu 110 cm

Vodítko pro volné 
ruce vedené přes 
rameno

Nouzový obojek Vodítko pro volné 
ruce

8 POZIC

05/09/2024 - N° 322 - 31/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

TECHNICKÝ POSTROJ
VÝHODY PRODUKTU

OPTIMÁLNÍ BEZPEČNOST!

 Letecká spona
 Bezpečnostní přezka
 Upevňovací očko
 Rukojeť
 Reflexní proužky
 Spojovací kroužek
 Utahovací spony
 Prodyšná síťovina

SNADNÉ A BEZPEČNÉ POUŽITÍ

Postroj má dvě plastové 
bezpečnostní přezky (s 
pojistkou) po stranách 
a třetí kovovou přezku 
(leteckou přezku) na přední 
straně, která umožňuje 
postroj nasadit, aniž by 
se zvířeti přesahoval přes 
hlavu.

Nastavitelné popruhy 
umožňujínastavit velikost 
postroje s ohledem na 
velikost psa pro maximální 
pohodlí a bezpečnost.

PRODYŠNÁ TKANINA

Vnitřní strana postroje je vyrobena z 
prodyšné tkaniny (síťovina) pro pohodlí 
zvířete během procházky. Zajišťuje 
rychlé schnutí.

Schváleno veterinárním 
lékařem

REFLEXNÍ 
PROUŽKY

KONTROLA

Má 2 kovové upínací spony:

- 1 na zadní straně, která 
umožňuje psa ovládat 
během procházky naprosto 
bez problémů (tvar spony 
umožňuje vodítku 
zůstat v ose).

- 1 spona na hrudi, kterou 
lze použít, když pes hodně 
táhne nebo během tréninku.

JAK SE

MNOU ZACHÁZET?

05/09/2024 - N° 322 - 32/47 

https://app.pitchy.fr/share?id=6MNX0G8j2EngvKelWnQqy4bLOZAaemWr


Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

466820BLE

TECHNICKÝ 
POSTROJ XS

 170 x 205 x 110 mm
 195 x 60 x 285 mm
 1

&:DDQKME=[[]WU\:

466821BLE

TECHNICKÝ 
POSTROJ S

 200 x 210 x 120 mm
 203 x 63 x 340 mm
 1

&:DDQKME=[[]WVY:

466820RGE

TECHNICKÝ 
POSTROJ XS

 170 x 205 x 110 mm
 195 x 60 x 285 mm
 1

&:DDQKMG=[[]WUZ:

466821RGE

TECHNICKÝ 
POSTROJ S

 200 x 210 x 120 mm
 203 x 63 x 340 mm
 1

&:DDQKMG=[[]WVW:

TECHNICKÝ POSTROJ
TECHNICKÝ POPIS

Příklady plemen
  XS  čivava, trpasličí pinč, jorkšír, malý kontinentální španěl
  S  kavalír king Charles španěl, Jack Russel, jezevčík, shih-tzu, pudl
  M  basenji, bígl, francouzský buldoček, vipet
  L  americký stafordširský teriér, border kolie, husky, šarpej, australský ovčák
  XL  zlatý retrívr, labrador, boxer, dobrman, německý ovčák

Hrudník
Krk

466822BLE

TECHNICKÝ 
POSTROJ M

 240 x 265 x 155 mm
 215 x 85 x 365 mm
 1

&:DDQKME=[[]WWV:

466822RGE

TECHNICKÝ 
POSTROJ M

 240 x 265 x 155 mm
 215 x 85 x 365 mm
 1

&:DDQKMG=[[]WW^:

466823BLE

TECHNICKÝ 
POSTROJ L

 285 x 300 x 200 mm
 280 x 90 x 415 mm
 1

&:DDQKME=[[]WX]:

466823RGE

TECHNICKÝ 
POSTROJ L

 285 x 300 x 200 mm
 280 x 90 x 415 mm
 1

&:DDQKMG=[[]WX[:

VELIKOST POSTROJE

VELIKOST POSTROJE KRKU (CM) HRUDNÍKU (CM) HMOTNOST (KG)
XS
S
M
L

XL

25,5 - 38

31,5 - 50

32,5 - 52

39,5 - 56,5

45 - 77,5

33 - 43

43 - 56

56 - 69

69 - 81

81 - 107

2 - 5

4 - 9

7 - 18

18 - 30

30 - 50

05/09/2024 - N° 322 - 33/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

466824BLE

TECHNICKÝ 
POSTROJ XL

 310 x 325 x 225 mm
 300 x 100 x 440 mm
 1

&:DDQKME=[[]WYZ:

466824RGE

TECHNICKÝ 
POSTROJ XL

 310 x 325 x 225 mm
 300 x 100 x 440 mm
 1

&:DDQKMG=[[]WYX:

TECHNICKÝ POSTROJ
TECHNICKÝ POPIS

<50 kg

XL

05/09/2024 - N° 322 - 34/47 



READY TO WEAR

05/09/2024 - N° 322 - 35/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

TECHNICKÁ VĚTROVKA
VÝHODY PRODUKTU

VYBAVENI NA 
DOBRODRUŽSTVÍ!

NEPROMOKAVÁ A REFLEXNÍ TKANINA

Nepromokavá tkanina udrží psa pěkně v suchu. 
Reflexní proužky zajišťují optimální viditelnost, 
dokonce i za špatných světelných podmínek.

TERMOREFLEXNÍ TKANINA

Kabátek má vrstvu termoreflexní 
tkaniny, která umožňuje psovi 
během zimních procházek zůstat 
v teple.

SMYČKA NA KRKU A ZÁDECH 
(OBOJEK/POSTROJ)

Nastavitelné popruhy a úvazy umístěné 
na dvou koncích větrovky umožňují 
nastavit velikost kabátku s ohledem na 
morfologii psa pro optimální pohodlí.

2 kryté otvory počítané pro pro vodítko, 
obojek nebo postroj.

NASTAVITELNÁ VELIKOST

05/09/2024 - N° 322 - 36/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

TECHNICKÁ VĚTROVKA
TECHNICKÝ POPIS

411530BLE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 45CM

 370 x 450 x 15 mm
 370 x 50 x 640 mm
 1

&:DDQKME=VVZXUZ:

411533BLE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 60CM

 490 x 600 x 15 mm
 490 x 50 x 790 mm
 1

&:DDQKME=VVZXX[:

411531BLE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 50CM

 370 x 500 x 15 mm
 390 x 50 x 680 mm
 1

&:DDQKME=VVZXVW:

411534BLE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 70CM

 530 x 700 x 15 mm
 530 x 50 x 880 mm
 1

&:DDQKME=VVZXYX:

411532BLE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 55CM

 450 x 550 x 15 mm
 450 x 50 x 740 mm
 1

&:DDQKME=VVZXW^:

411530RGE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 45CM

 370 x 450 x 15 mm
 370 x 50 x 640 mm
 1

&:DDQKMG=VVZXUX:

411533RGE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 60CM

 490 x 600 x 15 mm
 490 x 50 x 790 mm
 1

&:DDQKMG=VVZXXY:

411531RGE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 50CM

 370 x 500 x 15 mm
 390 x 50 x 680 mm
 1

&:DDQKMG=VVZXVU:

411534RGE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 70CM

 530 x 700 x 15 mm
 530 x 50 x 880 mm
 1

&:DDQKMG=VVZXYV:

411532RGE

TECHNICKÁ 
VĚTROVKA 55CM

 450 x 550 x 15 mm
 450 x 50 x 740 mm
 1

&:DDQKMG=VVZXW\:

Délka 
zad Velikost Příklady plemen 

plemen

40 cm - 
45 cm

T45
foxteriér, francouzský 

buldok, pyrenejský 
ovčák, jezevčík…

45 cm - 
50 cm

T50 Anglický kokršpaněl 
americký kokršpaněl, bígl…

50 cm - 
55 cm

T55 Šarpej, bretaňský ohař, 
border kolie, kolie…

55 cm - 
60 cm

T60
Zlatý retrívr, velký 

pudl, labrador, boxer, 
dalmatin, husky…

65 cm - 
70 cm

T70
Německý ovčák, americký 

stafordširský teriér, malamut, 
rotvajler, Dobrman…

45cm

45cm

50cm

50cm

55cm

55cm

60cm

60cm

70cm

70cm

05/09/2024 - N° 322 - 37/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

OCHRANNÁ OBUV
VÝHODY PRODUKTU

*TPR: termoplastická pryž

VYBAVENI NA 
DOBRODRUŽSTVÍ!

PRUŽNÉ ZAPÍNÁNÍ + 
SUCHÝ ZIP PRO VĚTŠÍ POHODLÍ

REFLEXNÍ TKANINA
OPTIMÁLNÍ POHODLÍ

Tento pár ochranných 
bot má podešev TPR* pro 
maximální pohodlí.

Chrání zranění a praskliny 
na tlapkách a jsou velmi 
užitečné, pokud má pes 
zranění, které by si neměl 
olizovat.

Schváleno veterinárním 
lékařem

1  Elastický suchý zip
2  Stahovací spona
3  Reflexní tkanina

  Podešev z TPR

1

2

3

05/09/2024 - N° 322 - 38/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

OCHRANNÁ OBUV
TECHNICKÝ POPIS

411536

OCHRANNÁ OBUV
5.7CM - T2

 60 x 124 x 35 mm
 200 x 35 x 180 mm
 1

&:DDQKME=VVZX[\:

411535

OCHRANNÁ OBUV 
5CM - T1

 58 x 120 x 30 mm
 200 x 30 x 170 mm
 1

&:DDQKME=VVZXZU:

411537

OCHRANNÁ OBUV
6.4CM - T3

 70 x 144 x 38 mm
 200 x 38 x 185 mm
 1

&:DDQKME=VVZX\Y:

411538

OCHRANNÁ OBUV
7CM - T4

 80 x 150 x 40 mm
 200 x 40 x 200 mm
 1

&:DDQKME=VVZX]V:

T1 T2 T3 T4

5,0 cm 5,7 cm 6,4 cm 7,0 cm

Jak určit správnou velikost?
- Položte psí tlapku na list papíru 
- Tužkou obkreslete nejširší levou část tlapky a poté pravou část 
- Změření šířky: šířka tlapky = vnitřní šířka boty 
- Pokud je váš pes na rozhraní velikostí, zvolte tu větší

05/09/2024 - N° 322 - 39/47 



COMFORT  

05/09/2024 - N° 322 - 40/47 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

•  Toto lůžko nepotřebuje žádnou montáž, což zaručuje optimální rychlost rozbalení.
•  Ideální pro spaní uvnitř i venku.
•  Izoluje psa od vlhkosti a tepla.
• Vodoodpudivé. 
• Díky vyvýšení lůžko dobře větrá. 
• 2 rozměry: 76 a 107 cm.

SKLÁDACÍ KEMPINGOVÉ LŮŽKO
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

400930
SKLÁDACÍ 
KEMPINGOVÉ 
LŮŽKO 107CM

 1070 x 610 x 178 mm
 62 x 140 x 520 mm
 1

&:DDQKME=UU^XU\:

400931
SKLÁDACÍ 
KEMPINGOVÉ 
LŮŽKO 76CM

 760 x 508 x 178 mm
 525 x 125 x 390 mm
 1

&:DDQKME=UU^XVY:

Jednoduše 
přenosný

Bez montáže

Použití v 
interiéru 

i exteriéru

Skládací

Prodyšné

Jednoduše 
čištění

05/09/2024 - N° 322 - 41/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

PODLOŽKA A PŘIKRÝVKA 2 V 1
VÝHODY PRODUKTU

2 V 1!

SNADNÁ PŘEPRAVA

Po složení a srolování se 
díky uchu velmi snadno 
přenáší.

OPTIMÁLNÍ POHODLÍ

Díky této přikrývce zůstane vašemu psovi 
teplo i při teplotách -5 °C a více.

Vodoodpudivá a nepromokavá tkanina 
udržuje psa v suchu i za vlhkého počasí. 

95X60 -> 95X120CM

2 V 1

Přikrývka má zabudovaný 
polštář a pomocí zipu lze spací 
pytel přeměnit na podložku.

VODOODPUDIVÁ 
TKANINA

05/09/2024 - N° 322 - 42/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

PODLOŽKA A PŘIKRÝVKA 2 V 1
TECHNICKÝ POPIS

409190BLE

PODLOŽKA A 
PŘIKRÝVKA 2 V 1 

 950 x 600 x 10 mm
 205 x 205 x 190 mm
 1

&:DDQKME=U^V^U[:

409190RGE

PODLOŽKA A 
PŘIKRÝVKA 2 V 1 

 950 x 600 x 10 mm
 205 x 205 x 190 mm
 1

&:DDQKMG=U^V^UY:

05/09/2024 - N° 322 - 43/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

KOMPLETNÍ SADA

Obsahuje: 
- 4 kolíky 
- 1 uvazovací kolík 
- 1 x 4 m kabelu 
- 1 vnitřní podložka

STAN 
VÝHODY PRODUKTU / TECHNICKÝ POPIS

VZHŮRU ZA 
DOBRODRUŽSTVÍM!

MAXIMÁLNÍ HMOTNOST 
PSA <25 KG

400932

STAN 

 790 x 770 x 620 mm
 495 x 160 x 220 mm
 1

&:DDQKME=UU^XWV:

SNADNÉ POUŽITÍ

Postavení stanu je hračka, 
není nic jednoduššího! Stačí 
jednoduše zatáhnout za 
lanko, abyste stan otevřeli. 
Díky transportnímu obalu 
si stan můžete vzít s sebou 
kamkoli.

TRANSPORTNÍ 
OBAL

TKANINA 
ODOLNÁ 
PROTI VODĚ

VČETNĚ PODLOŽKY

05/09/2024 - N° 322 - 44/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

2 x 1 m 2 x 1 m

1,
60

  m
MERCHANDISING
Navrhovaná prezentace

05/09/2024 - N° 322 - 45/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

UPEVŇOVACÍ KROUŽEK 
NA PŘÍSLUŠENSTVÍ

UPEVŇOVACÍ OČKO

REFLEXNÍ PÁSKY

LETECKÁ SPONA UTAHOVACÍ SPONA BEZPEČNOSTNÍ PŘEZKASPOJOVACÍ KROUŽEK

ŠTÍTEK S KONTAKTNÍMI 
ÚDAJI

KARABINOVÝ KLIP BEZPEČNOSTNÍ 
BEZPEČNOST

ZDRHOVADLO

TLAČÍTKO ŠŇŮRKA SE 
ZDRHOVADLEM

STISKNUTÍM TLAČÍTKA 
UPEVNÍTE PŘÍSLUŠENSTVÍ

SMOTÁVACÍ PÁSEK

SLOVNÍČEK

05/09/2024 - N° 322 - 46/47 



Říkám ANO odbornosti společnosti ZOLUX, která zlepšuje můj každodenní život!

PRODUKTY SCHVÁLENÉ 
VETERINÁRNÍM LÉKAŘEM

« Potvrzuji, že jsem ověřila vhodnost 
položek v sortimentu Bivak pro psy 
Zolux. Odpovídají potřebám daných 
druhů a pomáhají zajistit dobré životní 
podmínky zvířat (v závislosti na 
aktuálních doporučeních a doporučení 
pro používání společností Zolux).»

Dre Marie Marossero – N°ordre 24910 
223 Route du Cros – 42380 MERLE LEIGNEC 
e-mail : marie.marossero@gmail.com 
Tel : 06 78 53 94 54 

SIRET : 88803327100014 – n° TVA intracommunautaire FR 63888033271 

 

 

Merle-Leignec, France, march 21st 2024 

 

 

Subject : Veterinary certificate regarding Zolux range of products « Bivouak » for dogs 

 

I, the undersigned, Marie Marossero, DVM, 

 

Hereby certify that the range of products Bivouak for dogs complies with the current recommendations 
regarding animal welfare and needs of the species of destination, as well as the advice of use by Zolux 
group. 

 

The detailed list of products is attached to this letter. 

 

 

For all due intents and purposes. 

Marie Marossero, DVM 

  

Dre Marie Marossero – N°ordre 24910 
223 Route du Cros – 42380 MERLE LEIGNEC 
e-mail : marie.marossero@gmail.com 
Tel : 06 78 53 94 54 

SIRET : 88803327100014 – n° TVA intracommunautaire FR 63888033271 

 

 

 

Appendix : Product references 

 

 

 

REFERENCE DESIGNATION 
411535 CHAUSSURES PROTECTION 5CM 
411536 CHAUSSURES PROTECTION 5,7CM 
411537 CHAUSSURES PROTECTION 6,4CM 
411538 CHAUSSURES PROTECTION 7CM 

466820BLE HARNAIS BLE XS 
466821BLE HARNAIS BLE S 
466822BLE HARNAIS BLE M 
466823BLE HARNAIS BLE L 
466824BLE HARNAIS BLE XL 
466820RGE HARNAIS RGE XS 
466821RGE HARNAIS RGE S 
466822RGE HARNAIS RGE M 
466823RGE HARNAIS RGE L 
466824RGE HARNAIS RGE XL 
466825BLE CEINTURE SPORTIVE BLE 
466825RGE CEINTURE SPORTIVE RGE 
466840BLE LAISSE EDUCATION 2M BLE 
466840RGE LAISSE EDUCATION 2M RGE 

 

05/09/2024 - N° 322 - 47/47 


